



Lokalbolig Birkerød ApS

Hovedgaden 14 C
3460 Birkerød
CVR-nr. 38003178

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.11.2020

Morten Ulrik Vallenhof Hjarsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lokalbolig Birkerød ApS

Hovedgaden 14 C

3460 Birkerød

CVR-nr.: 38003178

Stiftelsesdato: 12.09.2016

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Morten Ulrik Vallenhof Hjarsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed samt rådgivning og vurdering i forbindelse med køb og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser i dette regnskabsår et overskud på 89 t.kr. før skat. Udbruddet af COVID-19 har påvirket resultatet for 2019/20 negativt og under hensyn til dette, vurderer ledelsen at resultatet er tilfredsstillende.

I overensstemmelse med ledelsens forventning er egenkapitalen i regnskabsåret blevet reetableret og udgør 122 t.kr. pr. 30.06.20.

Selskabets ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling for regnskabet 2020/21.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.112.818	1.173.514
Personaleomkostninger	2	(838.888)	(860.346)
Af- og nedskrivninger	3	(211.393)	(211.393)
Driftsresultat		62.537	101.775
Andre finansielle indtægter		64.103	753.625
Andre finansielle omkostninger		(37.854)	(76.456)
Resultat før skat		88.786	778.944
Skat af årets resultat	4	(19.000)	(159.000)
Årets resultat		69.786	619.944
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		69.786	619.944
Resultatdisponering		69.786	619.944

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		459.529	600.922
Immaterielle aktiver	5	459.529	600.922
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.500	157.500
Materielle aktiver	6	87.500	157.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		106.165	90.910
Deposita		67.896	66.245
Finansielle aktiver	7	174.061	157.155
Anlægsaktiver		721.090	915.577
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.656	43.351
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.375	0
Udskudt skat		106.000	125.000
Andre tilgodehavender		50.000	55.335
Periodeafgrænsningsposter		4.397	9.450
Tilgodehavender		170.428	233.136
Likvide beholdninger		9.979	76.371
Omsætningsaktiver		180.407	309.507
Aktiver		901.497	1.225.084

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		51.000	50.000
Overført overskud eller underskud		70.785	(452.490)
Egenkapital		121.785	(402.490)
Bankgæld		0	488.174
Anden gæld		0	115.262
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	603.436
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	305.622	380.000
Bankgæld		21	39.949
Modtagne forudbetalinger fra kunder		143.955	61.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.792	136.882
Anden gæld		268.322	405.655
Kortfristede gældsforpligtelser		779.712	1.024.138
Gældsforpligtelser		779.712	1.627.574
Passiver		901.497	1.225.084
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(452.490)	(402.490)
Kapitalforhøjelse	1.000	453.489	454.489
Årets resultat	0	69.786	69.786
Egenkapital ultimo	51.000	70.785	121.785

Noter

1 Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets finansiering via bankforbindelse mv. kan opretholdes. Derudover er det en forudsætning, at virksomhedens budgetter realiseres.

Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen forudsat at finansieringen via bankforbindelse, gældsbreve mv. kan opretholdes samt at der i 2020/21, som budgetteret, vil blive realiseret et betydeligt overskud i selskabet, samt en positiv likviditetsudvikling fra driftsindtjeningen der er større end afdragsforpligtelserne på langfristet gæld.

Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	606.437	756.325
Pensioner	32.742	17.133
Andre omkostninger til social sikring	15.965	24.725
Andre personaleomkostninger	183.744	62.163
	838.888	860.346
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3

3 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	141.393	141.393
Afskrivninger på materielle aktiver	70.000	70.000
	211.393	211.393

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	19.000	159.000
	19.000	159.000

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	989.753
Kostpris ultimo	989.753
Af- og nedskrivninger primo	(388.831)
Årets afskrivninger	(141.393)
Af- og nedskrivninger ultimo	(530.224)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	459.529

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	350.000
Kostpris ultimo	350.000
Af- og nedskrivninger primo	(192.500)
Årets afskrivninger	(70.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(262.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	87.500

7 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	62.219	66.245
Tilgange	0	1.651
Kostpris ultimo	62.219	67.896
Opskrivninger primo	28.691	0
Årets opskrivninger	15.255	0
Opskrivninger ultimo	43.946	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	106.165	67.896

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.
Bankgæld	242.477	253.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	63.145	127.000
	305.622	380.000

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	127.000	83.000

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MVN 2017 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
